Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2019 № 299
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожар-
ной безопасности Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвида-
ции  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 21.05.2014 № 876:

1.1. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии начальника
Чудовского района теплоснабжения ООО «Тепловая компания «Новгородская»
Наумова Владимира Викторовича (по согласованию);

1.2. Исключить из состава комиссии Штейванда Валерия Франковича;
1.3.  Считать  Григорьева  Алексея  Михайловича  начальником отделения

надзорной  деятельности  и  профилактической  работы по  Чудовскому  району
управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС Рос-
сии по Новгородской области (по согласованию), Мещерякову Олесю Юрьевну
председателем комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяй-
ства  Администрации Чудовского  муниципального  района,  Михайлову  Ольгу
Анатольевну заведующей отделом жилищно-коммунального хозяйства и связи
Администрации Чудовского муниципального района, членами комиссии.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

бм-3
№ 301-п